РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2024 г.                                           № 14                                                 х. Вяжа
«Об утверждении  результатов опроса

потребителей услуг МБУК ДК Вяжинского

 сельского поселения»

   На основании инициативы Главы Администрации  Вяжинского  сельского поселения, руководствуясь Решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 26 апреля 2013г. № 31 «Об утверждении положения «О порядке  назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Вяжинское сельское поселение»,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.   Утвердить  Результаты  опроса потребителей услуг МБУК ДК Вяжинского сельского поселения (приложение 1).
  2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
  3. Контроль  за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации  Вяжинского
сельского поселения

П.Н. Колузонов

Приложение № 1

к постановлению  администрации

Вяжинского сельского поселения

№ 14 от 02.02.2024 г.

Результаты опроса  потребителей услуг

МБУК ДК Вяжинского сельского поселения

за 2023 г.

	Количество

граждан

подлежащих

опросу
	Количество  опрошенных граждан
	Количество  граждан удовлетворительных

качеством и доступностью

услуг
	Количество  граждан   не удовлетворительных

качеством и доступностью

услуг
	Наличие жалоб на качество обслуживания
	Процент

удовлетворенности потребителей  качеством и доступностью услуг учреждений

культуры

	51
	51
	48
	3
	0
	94,1%

Ведущий специалист                                                                   В.В. Щербаков